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Powiat Kaliski otrzymał dofinansowanie na przebudowę
drogi Szulec-Oszczeklin

Powiat Kaliski otrzymał kolejne środki na przebudowę infrastruktury drogowej. Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu
przekazał  w  ramach  Funduszu  Dróg  Samorządowych  dofinansowanie  w  wysokości  4  012  940,00  złotych  na  realizację
inwestycji pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4620P na odcinku Szulec-Oszczeklin". W poniedziałek w kaliskim ratuszu
umowę dotyczącą tego zadania podpisali: Starosta Kaliski Krzysztof Nosal, Wicestarosta Kaliski Zbigniew Słodowy i Skarbnik
Powiatu Kaliskiego Urszula Jędrusiak.

Podczas specjalnie zorganizowanej  konferencji  w kaliskim Ratuszu podpisano łącznie 16 umów dotyczących inwestycji
drogowych na terenie południowej Wielkopolski. Łącznie na ten cel Wielkopolski Urząd Wojewódzki przeznaczył kwotę ok. 31
milionów  złotych.  W  oficjalnym  parafowaniu  dokumentów  uczestniczyli  przedstawiciele  16  wielkopolskich  samorządów.
Oprócz nich, w kaliskim ratuszu byli obecni także: Wicewojewoda Wielkopolski Aneta Niestrawska, Prezes PFRON
Marlena Maląg, Poseł na Sejm RP Jan Dziecziczak, Poseł na Sejm RP Tomasz Ławniczak oraz Prezydent Miasta
Kalisza Krystian Kinastowski.

- Cieszymy się bardzo, że jesteśmy na ziemi kaliskiej. Postanowiliśmy z Panem Wojewodą, że będziemy te umowy podpisać
tam gdzie samorządy są najbardziej aktywne. Na tym obszarze ta aktywność jest bardzo duża. Samorządy szczególnie
zabiegały o środki w ramach Funduszu Dróg Samorządowych z czego się ogromnie cieszymy. Świetnie napisaliście Państwo
wnioski. Ciesze się ogromnie, że infrastruktura, modernizacja dróg na tych ziemiach będzie się rozwijała. Te drogi będą
bezpieczne i będą miały dobre parametry. Wierzę, że dzięki tym inwestycjom i inwestycjom drogowym w konsekwencji
będziecie  Państwo mogli  pozyskiwać jeszcze więcej  środków dla  swoich małych ojczyzn  -  mówiła  Aneta Niestrawska,
Wicewojewoda Wielkopolski.

Łączna wartość projektu pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4620P na odcinku Szulec-Oszczekli" to 6 688 233,36 mln
złotych. Inwestycja obejmuje przebudowę prawie 6,5 km odcinka drogi powiatowej od skrzyżowania z drogą wojewódzką
Opatówek –  Rzymsko do  drogi  powiatowej  Koźminek  –  Szczytniki.  Inwestycja  realizowana będzie  na  terenie  3  gmin:
Opatówek, Koźminek i Szczytniki. Planowane rozpoczęcie prac - listopad 2019r. a zakończenie nastąpi w ciągu 12 miesięcy.
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